ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE/PB

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.343/0001-70

Rua Senador Cabral, n® 395 —Centro

PORTARIA N" 26/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE. Estado do

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela

Constituição Federal (art. 37, caput), pela Lei Orgânica do Município,

bem como pela demais legislação pertinente,

RESOLVE:

Art. 1® - Designar GEORGE TAVARES RODRIGUES JÚNIOR, CPF n°

016.185.544-09, matrícula n® 4000361, para desempenhar as funções

relafivas ao cargo de COORDENADOR DE TRANSPORTE ESCOLAR da

Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte - PB.

Art. 2®- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3®- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Regístre-se. Publlque-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte - PB,

01 de fevereiro de 2025.

- Prefeito Constitucional -

Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte
Rua Senador Cabral, n® 395 - Centro - CEP: 58.382-000/PB

CNPJ: 01.612.343/0001-70- E-moii: prefeitura@rÍachaodobacamarte.pb.gov.br